



Nr postępowania: ZPP.271.2.2.2024

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00035740/01 z dnia 15.01.2024 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej w Ocyplu**” - **znak sprawy ZPP.271.2.2.2024.**

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu, na które udziela stosownych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Poprosimy o doprecyzowanie zakresu robót. Czy zlewnia tłoczni P9 (bez samej tłoczni P9) i Zlewnia Tłoczni P10 wraz z tłocznia to jest cały zakres robót?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 **Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 23.01.2024 r.**

Pytanie nr 2:

Poprosimy o zamieszczenie na stronie postępowania dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia dokumentację geologiczną.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje wymianę gruntu na zadaniu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 **Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 23.01.2024 r.**

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje odwodnienie wykopów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wystąpienia wysokiego poziomu wód gruntowych na czas wykonywanych robót budowlanych przewiduje się odwodnienie wykopów. Zadanie inwestycyjne



należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie nr 5:

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego, jeśli tak to poproszę o podanie aktualnych stawek?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 ***Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 23.01.2024 r.***

Pytanie nr 6:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego brakujących profili do zakresu robót (są profile do zlewni "F" i od zlewni "K").

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia profile do zakresu robót.

Pytanie nr 7:

Czy teren zadania podlega pod konserwatora zabytków i kto ponosi koszty obsługi konserwatora zabytków?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6 ***Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 z dnia 23.01.2024 r.***

Pytanie nr 8:

Czy do wykonania są nowe odcinki dróg ? jeśli tak to prosimy o zamieszczenie projektu drogowego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakresie robót nie ma do wykonania nowych odcinków drogi.

Pytanie nr 9:

Czy wymagany będzie projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymagany będzie projekt tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 10:

W jakiej technologii mają być wykonane odtworzenia nawierzchni dróg?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż odtworzenie nawierzchni dróg należy wykonać poprzez wymianę gruntu rodzimego na grunt umożliwiający zagęszczenie do odpowiedniego wskaźnika zagęszczenia.



Pytanie nr 11:

Poproszę o zamieszczenie projektu zagospodarowania terenu tłoczni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż projekt zagospodarowania terenu tłoczni jest udostępniony wraz z dokumentacją projektową. Projekt zagospodarowania terenu tłoczni załączono do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwieńczenie studni betonowych zwężką?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zwieńczenie studni betonowych zwężką. Zadanie inwestycyjne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie nr 13:

Czy wymagany będzie kosztorys do oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga kosztorysu do oferty. Zgodnie z zapisami Rodział XXIV SWZ kosztorys ofertowy należy przedłożyć przed podpisaniem umowy na realizację zadania inwestycyjnego.

Pytanie nr 14:

Czy będą pobierane opłaty za ewentualny zrzut wody gruntowej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przyjęcia ewentualnych zrzutów wody gruntowej.

Pytanie nr 15:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienia:

- jakiej firmy monitoring tłoczni funkcjonuje w Gminie Lubichowo?
- czy Zamawiający dopuści zastosowanie innych systemów tłoczni niż te wskazane w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w Gminie Lubichowo funkcjonuje system monitoringu i transmisji danych firmy AT Systems Sp. z o. o. z siedzibą w Rotmance.

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia, w tym system tłoczni, należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Jednocześnie zaznacza, iż Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 16:

Jakiej średnicy studnie betonowe przyjąć do wyceny 1000 czy 1200?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny studnie betonowe o średnicy 1200.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający dopuszcza studzienki z tworzyw sztucznych dn425?

Odpowiedź

Zamawiając dopuszcza studzienki z tworzyw sztucznych PE 425.

Pytanie nr 18:

Proszę uzupełnić dokumentację techniczną o profile objęte przedmiotem zamówienia czyli zlewni P9 i P10.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 07.02.2024 r.

Z poważaniem,
WÓJT GMINY
Andrzej Toczek

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Załączniki:

1. Projekt zagospodarowania terenu tłoczni.
2. Dokumentacja geologiczna.
3. Profile sieci kanalizacyjnej.

Otrzymują:

1. Strony postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/lubichowo>.
2. aa
- A. G. B.